○独立行政法人都市再生機構事業資金貸付金 関係様式

  １ 様式第６― １号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付申請書

  ２ 様式第６― ２号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資償還計画書

  ３ 様式第６― ３号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資事業計画書

  ４ 様式第６― ４号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付決定通知書

  ５ 様式第６― ５号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資支払請求書

  ６ 様式第６― ６号 借用証書

  ７ 様式第６― ７号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資繰上償還申込書

  ８ 様式第６― ８号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資繰上償還通知書

  ９ 様式第６― ９号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資繰上償還請求書

 １０ 様式第６―１０号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付決定変更申請書

 １１ 様式第６―１１号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付決定変更通知書

 １２ 様式第６―１２号 独立行政法人都市再生機構事業資金融資実績報告書

 （様式第６－１号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 　　国土交通省○○局長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
 独立行政法人都市再生機構理事長

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付申請書

　都市開発資金の貸付けに関する法律第１条第７項による貸付金を下記のとおり借用したく、関係書

 類を添えて、申請します。

 記

 １．貸 付 金 の 額　　　金　　　　　　　　　　円也

 ２．貸付金交付予定時期      令和　　年　　月　　日（　　　　　　　　円）

３．　貸付金は、令和　　年　　月　　日まで据え置き、以降令和　　年　　月　　日までに均等半

 　　年賦償還の方法により分割して各償還期日までに支払います。

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　償 還 期 日　　 　償 還 金 額　 　未 償 還 残 額

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

３　　令和　　年　　月　　日

４　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

４．　都市開発資金貸付要領（平成１１年建設省経整発第２８号、建設省都再発第２９号、建設省都

 　　区発第２４号、建設省住街発第３９号）第６編第３章に定める貸付条件に従います。

 （様式第６－２号）

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資償還計画書

                                                                                                                                   　　　（単位：千円）

                            償 還 期 日

 借入年月日 借入金額 割賦金額 備　　考

年　月　日 年　月　日 年　月　日 年　月　日 年　月　日 年　月　日 年　月　日 年　月　日 年　月　日

 　 計

 （様式第６－３号）

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資事業計画書

 　　　　　　　　　　　　　　業務

  令和○○年度

                                                                              （単位：千円）

     　          　　　　　　　　　  　　　　  　　 　 左のうち 　    　　　  　 　　　区　　　　　分　　    計　画　額 　  　　摘　　　　　　要      　        　　　　　　　　　  　　　　  　　    貸付金額

直 工事費・用地費

 接

建 調査費

 設

費 関連公共施設整備費

                 小　　　計

事務費

建設利息等

出資金等

　　　　　合　　　計

 （様式第６－４号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 独立行政法人都市再生機構理事長　殿

                                       　　　　　　　支出負担行為担当官○○局長

                                                            （公印省略）

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で申請のあった標記貸付金については、下記のと

 おり貸し付けることに決定したので通知する。

 記

 １．貸 付 金 の 額　　　金　　　　　　　　　　円也

 ２．貸 付 金 の 用 途      様式第６－４号別紙のとおり

 ３．貸付金交付予定時期      令和　　年　　月　　日（　　　　　　　　円）

４．　貸付金は、令和　　年　　月　　日まで据え置き、以降令和　　年　　月　　日までに均等半

 　　年賦償還の方法により分割して各償還期日までに支払うこと。

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　償 還 期 日　　 　償 還 金 額　 　未 償 還 残 額

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

３　　令和　　年　　月　　日

４　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

５．　都市開発資金貸付要領（平成１１年建設省経整発第２８号、建設省都再発第２９号、建設省都

 　　区発第２４号、建設省住街発第３９号）第６編第３章に定める貸付条件に従うこと。

 （様式第６－４号別紙）

 貸付決定額表

 　　　　　　　　　　　　　　業務

 令和○○年度

                                                                              （単位：千円）

     　          　　　　　　　　　  　　　　  　　 　 左のうち 　    　　　  　 　　　区　　　　　分　　    計　画　額 　  　　摘　　　　　　要      　        　　　　　　　　　  　　　　  　　    貸付金額

直 工事費・用地費

 接

建 調査費

 設

費 関連公共施設整備費

                 小　　　計

事務費

建設利息等

出資金等

　　　　　合　　　計

 （様式第６－５号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 支出官国土交通大臣官房会計課長　殿

                                     住　　　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　独立行政法人都市再生機構理事長

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資支払請求書

　令和　　年　　月　　日国　　　第　　　号で貸付決定の通知を受けた標記の貸付金について、下

 記のとおり支払を請求します。

 記

 　　    　　　　支払請求金額　　　　                             円

 貸付決定額                                円

 受入済み額                                円

 今回請求額                                円

 残　　　額                                円

             振込先：○○銀行○○支店

                     口座番号

                     口座名義

 （様式第６－６号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 　国土交通省○○局長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　独立行政法人都市再生機構理事長

 借 用 証 書

 　金　　　　　　　　　　　　　　　円也

　上記金額を、令和　　年　　月　　日国　　　第　　　号をもって貸付決定通知を受けた都市開発

 資金の貸付けに関する法律第１条第７項による貸付金として確かに借用いたしました。

  つきましては、同法及びこれに基づく命令等の規則並びに下記の条件を守り、償還期日までに必ず

 償還いたします。

 記

１．　貸付金は、令和　　年　　月　　日まで据え置き、以降令和　　年　　月　　日までに均等半

 　　年賦償還の方法により分割して各償還期日までに支払います。

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　償 還 期 日　　 　償 還 金 額　 　未 償 還 残 額

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

３　　令和　　年　　月　　日

４　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

１．　都市開発資金貸付要領（平成１１年建設省経整発第２８号、建設省都再発第２９号、建設省都

 　　区発第２４号、建設省住街発第３９号）第６編第３章に定める貸付条件に従います。

 （様式第６－７号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 　国土交通省○○局長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　独立行政法人都市再生機構理事長

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資繰上償還申込書

　令和　　年　　月　　日国　　　第　　　号で貸付決定の通知を受けた標記の貸付金について、下

記のとおり繰上償還したいので、都市開発資金貸付要領第６条の９第１項第２号の規定により申し込

 みます。

 記

 １　繰上償還の事由

 ２  繰上償還する額                        金　　　　　　　　　円也

 ３　繰上償還の期日                        令和　　年　　月　　日

 　　繰上償還後の  ４                                        金　　　　　　　　　円也 　　未 償 還 残 高

 ５　改定償還計画

     （繰上償還後の未償還残高がある場合に限り記載する。）

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　償 還 期 日　　 　償 還 金 額　 　未 償 還 残 額

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

３　　令和　　年　　月　　日

４　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

 （様式第６－８号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 独立行政法人都市再生機構理事長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国土交通省○○局長

                                                               （公印省略）

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資繰上償還通知書

　令和　　年　　月　　日国　　　第　　　号で貸付決定の通知を受けた標記の貸付金について、令

和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号による申し込みのとおり繰上償還されたく、都市開発資

 金貸付要領第６条の９第２項の規定により、下記のとおり通知する。

 記

 １　償還すべき金額                                金                  円也

 ２　繰上償還の期日　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 ３  繰上償還後の未償還残高                        金                  円也

 ４　改定償還計画

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　償 還 期 日　　 　償 還 金 額　 　未 償 還 残 額

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

３　　令和　　年　　月　　日

４　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

 （様式第６－９号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 独立行政法人都市再生機構理事長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国土交通省○○局長

                                                               （公印省略）

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資繰上償還請求書

　令和　　年　　月　　日国　　　第　　　号で貸付決定の通知を受けた標記の貸付金について、都

市開発資金貸付要領第６条の１１第１項第　号に該当することとなったので、下記のとおり償還され

 たい。

 記

 １　償還すべき金額                                金                  円也

                   元金相当額                      金                  円也

                   貸付要領第６条の１１第２項により                                                    金                  円也                   国に納付しなければならない額

 ２　繰上償還の期日　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 ３  繰上償還後の未償還残高                        金                  円也

 ４　改定償還計画

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　償 還 期 日　　 　償 還 金 額　 　未 償 還 残 額

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

３　　令和　　年　　月　　日

４　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

 （様式第６－１０号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 　国土交通省○○局長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　独立行政法人都市再生機構理事長

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付決定変更申請書

　令和　　年　　月　　日国　　　第　　　号で貸付決定の通知を受けた標記の貸付金について、下

 記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

 記

 １　貸付金の額

　　　 貸付決定済み額 　      変更増△減額 　   変更貸付決定額

                          円                           円                         円

 ２　変更事由

 ３　変更後の貸付金受入予定時期及び受入予定額

   第１回　　　　　　      令和　　年　　月　　日（金　　　　　　　　　　円也）

 　第２回                  令和　　年　　月　　日（金　　　　　　　　　　円也）

 　第３回                  令和　　年　　月　　日（金　　　　　　　　　　円也）

 ４　変更償還計画表

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　変 更 前 　　変 更 後
　償 還 期 日

償 還 金 額 未 償 還 残 高 償 還 金 額 未 償 還 残 高

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

５　都市開発資金貸付要領（平成１１年建設省経整発第２８号、建設省都再発第２９号、建設省都

 　区発第２４号、建設省住街発第３９号）第６編第３章に定める貸付条件に従います。

 注）変更後の独立行政法人都市再生機構事業資金融資償還計画書（様式第６－２）を添付すること。

 （様式第６－１０号別紙）

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資変更事業計画書

 　　　　　　　　　　　　　　業務

 令和○○年度

                                                                              （単位：千円）

    　          　　　　　　　　　  　　　　  　　 　         左のうち

 　　　区　　　　　分　　  　計　画　額 　 貸付決定   変 更 後 の　 　摘  要

   　        　　　　　　　　　  　　　　  　　    済　　額   貸付申請額

直 工事費・用地費

 接

建 調査費

 設

費 関連公共施設整備費

                 小　　　計

事務費

建設利息等

出資金等

　　　　　合　　　計

 （様式第６－１１号）

 番　　　　　号
 年　　月　　日

 独立行政法人都市再生機構理事長　殿

                                                             国土交通省○○局長

                                                                 （公印省略）

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付決定変更通知書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で貸付決定変更申請のあった貸付金について、下記

 のとおり変更することとしたので通知する。

 記

 １　貸付金の額

　　　 貸付決定済み額 　      変更増△減額 　   変更貸付決定額

                          円                           円                         円

 ２．貸付金の用途　　　様式第６－１１号別紙のとおり

３．　貸付金は、令和　　年　　月　　日まで据え置き、以降令和　　年　　月　　日までに均等半

 　　年賦償還の方法により分割して各償還期日までに支払うこと。

                                                           　　　　　　　　　（単位：円）

　　変 更 後 償 還 期 日　　 　変 更 後 償 還 金 額　 　変 更 後 未 償 還 残 額

１　　令和　　年　　月　　日

２　　令和　　年　　月　　日

３　　令和　　年　　月　　日

４　　令和　　年　　月　　日

　　合　　　　　　　　計

４．　都市開発資金貸付要領（平成１１年建設省経整発第２８号、建設省都再発第２９号、建設省都

 　　区発第２４号、建設省住街発第３９号）第６編第３章に定める貸付条件に従うこと。

 （様式第６－１１号別紙）

 貸付決定変更額表

 　　　　　　　　　　　　　業務

 令和○○年度

                                                                             （単位：千円）

    　          　　　　　　　　　  　　　　  　　 　         左のうち

 　　　区　　　　　分　　  　計　画　額 　 貸付決定   変 更 後 の　 　摘  要

   　        　　　　　　　　　  　　　　  　　    済　　額   貸付申請額

直 工事費・用地費

 接

建 調査費

 設

費 関連公共施設整備費

                 小　　　計

事務費

建設利息等

出資金等

　　　　　合　　　計

 （様式第６－１２号）

 番　　　号
 日　　　付

 国土交通省○○局長  殿

 独立行政法人都市再生機構理事長

 独立行政法人都市再生機構事業資金融資実績報告書

 　　　　令和○○年度の都市機構貸付金の実績について、下記のとおり報告します。

 １．独立行政法人都市再生機構事業資金貸付決定通知書の内容

  当　　　初    令和　　年　　月　　日　国　　第　　号　貸付決定額              円

  第一回変更    令和　　年　　月　　日　国　　第　　号　貸付決定額              円

  第二回変更    令和　　年　　月　　日　国　　第　　号　貸付決定額              円

 ２．交付年月日及び金額

  当　　　初    令和　　年　　月　　日                          円

  第一回変更    令和　　年　　月　　日                          円

  第二回変更    令和　　年　　月　　日                          円

 ３．貸付金充当日及び金額

  当　　　初    令和　　年　　月　　日                          円

  第一回変更    令和　　年　　月　　日                          円

  第二回変更    令和　　年　　月　　日                          円

 ４．貸付金充当額経費別内訳

                                                                              （単位：千円）

      　          　　　　　　　　　  貸 付 金  使 途 別     区　　　　　　　　分  業 務 実 績 額 　　　 　摘  要    　　　  貸 付 決 定 額  充 当 額

直 工事費・用地費
 接

建 調査費
 設

費 関連公共施設整備費

                 小　　　計

事務費

建設利息等

出資金等

　　　　　合　　　計

 注）貸付金貸付決定額と使途別充当額に差が生じる場合には、摘要欄にその事由を簡潔に記すこと。

 ５．添付書類

 　・　第６条の４の規定による独立行政法人都市再生機構事業資金融資貸付決定通知書（写）

	様式第6-00目次.doc
	様式第6-01～12.jtd